
K2r colour-STOP obarvení 40ks

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Ubrousky proti zaprání

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:59
1/1

Kód zboží 977-03815065 
Jednotka ks 
Balení 1 

K2r Colour Catcher prací ubrousky fungují jako magnet a
chrání vaše oblečení během praní před nežádoucím
přenosem barvy a špíny z ostatního oblečení. Díky tomu
můžete prát různě barevné prádlo dohromady a ušetříte
tak čas strávený tříděním, vodu i energii.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
K2r Colours-STOP obarvení

- Typ prádla: barevné
- Konzistence: ubrousky
- Balení: 40 ks
- Ochrana oblečení před obarvením
- Umožňují prát bez třídění
- Revoluční patentovaná technologie K2R Colour Catcher


